（第１３号様式）

公益財団法人愛知県私立幼稚園退職基金財団理事長　様

下記のとおり報告します。

令和 年 月 日

令和 年 月 日

〒 - 〒 -

℡ ℡

〒 - 〒 -

℡ ℡

※施設種別については、認可書の写しを添付する

住所

℡

備　　　考
（書類送付先 等）

代表者

園

施設種別

名称

学
校
法
人
等

名称

住所

℡

学 校 法 人 等 異 動 報 告 書

学校法人等名

代表者名学校番号

園　名

異動年月日 異動事由

異 動 項 目
（廃止の場合記入不要） ＜新＞ ＜旧＞

a.幼稚園 b.認定こども園 ｃ.保育所 a.幼稚園 b.認定こども園 ｃ.保育所

1. 設 置 2. 廃 止 ３. そ の 他